










	
							
						

		
			
																						
			





		

	
			


							
						


	

 


		

	
		

	
	
			

	
	
									
							
	
	
	
	


		

	
						
	

	
		
			
		
									
						


	 


		

			
						
		
		

			
														
					
						Przeżyj wspólnie z nami niezapomnianą, podziemną podróż w czasie! 											

										
						Kultowa trasa powróciła w całkiem nowej odsłonie! Kup billet już dziś!											

									

									

		
														
					
						Najlepsza wycieczka edukacyjna! Sprawdź podziemia Sztolni Królowa Luiza w Zabrzu!											

										
						Najlepszą nauką jest zabawa, a zabawy i emocji u nas nie brakuje!  W podziemnej szkole, każdy znajdzie coś dla siebie od przedszkolaka do ucznia szkoły ponadpodstawowej. Dowiedz się więcej...											

									

									

		
														
					
						Warto wiedzieć!											

										
																	

									

									

		
														
					
						Szukamy przewodników! 											

										
																	

									

									






		

	
			
		


	

	
									
							
	
	
	


		

			
						

    UWAGA! Ten serwis używa cookies i podobnych technologii.
 
    Brak zmiany ustawienia przeglądarki oznacza zgodę na to.        							Czytaj więcej…
					        

    Zrozumiałem




    

        
            Prywatność i pliki cookies w naszej witrynie

W celu ochrony prywatności naszych użytkowników pragniemy zapewnić im odpowiedni poziom bezpieczeństwa. Poniżej prezentujemy respektowane podczas przeglądania naszej strony zasady prywatności, odnoszące się do plików Cookies.

	Kiedy wchodzisz na strony naszych witryn, na dysku Twojego komputera mogą być zapisywane tzw. ciasteczka (ang. cookies), czyli niewielkie pliki tekstowe wysyłane przez nasz serwer albo serwer Google.
	Z naszego serwera wysyłamy pliki ciasteczek wyjątkowo. Służą one zapamiętaniu preferowanego wyglądu stron, ustawionego przez użytkowników, np. rozmiaru czcionki, odnotowaniu faktu głosowania w prowadzonych ankietach albo wykonaniu przez użytkownika kilkuetapowych czynności (np. dodania artykułu, dokonania zakupu w naszym sklepie internetowym). Korzystamy również z ciasteczek służących dopasowaniu wyświetlanych reklam do zainteresowań odwiedzających witryny.
	Zapisywanych na Twoim komputerze informacji wysyłanych z naszego serwera nigdzie nie gromadzimy i w żaden sposób nie przetwarzamy.
	Oprócz ciasteczek wysyłanych z naszego serwera za pośrednictwem naszych witryn wysyłane są cookies firmy Google, które służą dopasowaniu reklam wyświetlanych w modułach Google do Twoich zainteresowań.
	W każdym momencie możesz wyłączyć możliwość zapisywania wszystkich lub niektórych ciasteczek poprzez zmianę ustawień w swojej przeglądarce internetowej.
	Jeżeli zdecydujesz się na odrzucenie wszystkich ciasteczek, nie będzie możliwe korzystanie z niektórych treści treści i usług udostępnianych w naszych witrynach, w szczególności wymagających logowania. Wyłączenie ciasteczek nie powoduje natomiast braku możliwości przeglądania stron w naszych witrynach.
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	Kopalnia Guido i Sztolnia Królowa Luiza są obiektami Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu.
Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu jest instytucją kultury Miasta Zabrze współprowadzoną przez Samorząd Województwa Śląskiego.
Obiekt należy do Szlaku Zabytków Techniki województwa śląskiego.

 

Deklaracja dostępności MGW


		

	
				
									
						


	 

          

                          

 

 

 


		

	
					

	







